Page2026 のご案内
令和 8 年 1 月

拝啓 厳寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はこの度サンシャインシティコンベンションセンターにて 2 月 18 日(水) ～20 日(金)

に開催されます「page2026」に出展させて頂くこととなりました。

展示ブースでは、他にはない経師の技術を元に様々な装幀サンプルを多数ご用意しております。
手に取ってご覧頂ける貴重な機会になるかと思います。
企画出版・復刻本・特別仕様・豪華本など一点物から大量ロットまで手作業にて行う弊社の紹介

もブースにてご案内させて頂きます。
ご多忙中とは存じますが、お誘い合わせの上是非ご来場賜りますようご案内申し上げます。

主な展示品
   装幀サンプル 和本、折本、巻子など
  『装訂集覧』（創業 30 周年記念企画品）
  『mucura』商品（経師大入の技術にデザイン性を加えた「紙モノ」ブランド）

敬具

記

１．日時  令和 8 年 2 月 18 日(水) ～2 月 20 日(金)
      開催時間 10:00～17:00
２．会場  サンシャインシティコンベンションセンター
       〒170-8630 東京都豊島区東池袋 3-1

展示ホール D（文化会館 2Ｆ） ブース.№29
（page2026 公式ウェブサイト https://page.jagat.or.jp/）

以上

mucura  HP（mucura-kyoto.com）
mucura   Instagram (@mucura.official)

〒604-0061
京都市中京区小川通二条上ル槌屋町 611 番地
TEL (075) 212-0248    FAX (075) 212-0282
HP (https://www.ooiri-co.com)

株式会社 大入

https://page.jagat.or.jp/

yoshida tomoko
線

yoshida tomoko
線

	page2026　案内状.pdf
	20260203180449.pdf
	20260203180551.pdf